et mora redilalis. Et deinceps nec eas, nec alias a

|)iis lociis surripere priBSumaiis. Si quis auteni

\estrum nos audire contumpserit, et quae salu-

briler suadere vobis nitiniur, obedienter perflcere,

ac sine dilationis studio niinime observare cura-

verit , omnipolentis Dei el beatorum Apostoloruni

prsecipue Petri et Pauli auctoritate, quos in nobis

contemnit, simul |ier eos et nostraj mediocritatis

senlentia, venerandi corporis et pretiosi sanguinis

Domini nostri jesc Cbristi communione penitus

privatus existat: si autem resipuerit, et bisquai per

hujus Epistola) textum dicimus obedire studuerit,

et communionem Chrisli mysteriorum, et bene-

dictionis gratiam, et salutem conseciuatur Eeternam.

Jubeo vos in Chrislo bene vaiere. Data mense De-

cembrio, Indictione xv ».

91. Ad postremum aulem qua; reperta sunt

inter Nicolai Epistoias a Nicolao Fabro Parisiis

missa vetera monumenta de facta electione Rliedo-

nensis episcopi, et decreto ejus tunc confecto, et

aliis ad eam specianlibus, quamvis corrupta non-

nihil et corrosa inventa siiit, hic nihilomiiuis (ut

se habent) describenda pulavimus, quo modus iu

electione servatus hoc tempore innolescat. Sunt

hujusmodi :

« Litteree quas ab ordinatoribus »

Quibus ista sunt postea praemissa.

« Anno Incarnationis jesu Christi Domini

nostri dccclxvi, Indictione decima quinta, anno

potentissimi regis Caroli xxvu , III kalend. Octo-

bris in parochia Turonensi ordinavimus, et ad

Pontificalem sedem Redonensis Ecclesite consecra-

vimus Electrannium , electione atquc decreto cleri

et piebis ejusdem EccIesifE.

92. « Nos in Dei nomine antistites Herardus

Turonicae metropolis, Actardus Nannetensis, atque

Rotbertus Cenomanensis , cum consensu etlilteris

caeterorum dioecesanorum habito, apicibus praj-

moniti jam dicti gloriosi regis Karoli, hujusmodi

statuto et paternas commonitionis decreto, ipsi viro

allato, ut canonicis sanctionibus, quanlum divina

suffragaverit pielas , libenler obteinperet, et ab

illicitis ordinationibus, ut pestem simoniacae hae-

rcsis devilet , abstineat; Concilia quoque sacris

praefixa canonibus cerlis sibi designata temporibus

celebrare procuret, atque matri sua; metropoli

debita reverentia se subjicere non negligat , et

juxta sanctissiinorum Patrum regulas, nihil nisi

quae ad propriam pertinent Ecclesiam, extra ejus

conseusum pertentei. Haec ergo aliaque ad institu-

tionem et informationem fldelis viri fratris et fllii

nosiri Elecfrannii die prajfixo, verbo pariter et